2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 6 мая 2019 г.
№ 160 -па
     п. Эгвекинот

О внесении изменений
в Порядок представления лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения (предприятия), а также руководителем муниципального учреждения (предприятия) сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный Постановлением Администрации городского округа Эгвекинот
от  31 октября 2017 г. № 295-па
В соответствии с частью четвертой статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 15 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013 г. № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», руководствуясь пунктом 2 Постановления Правительства Чукотского автономного округа от   2 июня 2014 г. № 265 «Об утверждении Положения о порядке представления лицом, поступающим на должность руководителя государственного учреждения (предприятия) Чукотского автономного округа, а также руководителем государственного учреждения (предприятия) Чукотского автономного округа сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Администрация городского округа Эгвекинот

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в Порядок представления лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения (предприятия), а также руководителем муниципального учреждения (предприятия) сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный Постановлением Администрации городского округа Эгвекинот от  31 октября 2017 г.             № 295-па, следующие изменения:
1) в подпункте «а» пункта 3 слова «по форме согласно приложению 1 к настоящему Порядку;» заменить словами «по форме справки, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 г. № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации» (далее - Указ Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 г. № 460);»;
2) в подпункте «б» пункта 3 слова «по форме согласно приложению 1 к настоящему Порядку.» заменить словами «по форме справки, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 г. № 460.»;
3) в подпункте «а» пункта 4 слова «по форме согласно приложению 1 к настоящему Порядку;» заменить словами «по форме справки, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 г. № 460;»;
4) в подпункте «б» пункта 4 слова «по форме согласно приложению 1 к настоящему Порядку.» заменить словами «по форме справки, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 г. № 460.»;
5) Приложение 1 признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление обнародовать в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации - начальника организационно-правового Управления Администрации городского округа Эгвекинот Спиридонову И.Л.
	Глава Администрации
	    Р. В. Коркишко